2018年 11月吉日

 お客様各位

エネクスフリート株式会社

 滝沢店 横浜店 閉店に伴うエネプリ返金のお知らせ

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り、弊社滝沢店（岩手県滝沢市）横浜店（神奈川県横浜市）の閉店に伴うエネプリ返

金のお問合せ先をご案内いたします。長きに渡りご愛顧いただきましたことに、心から感謝申し上げます。

尚、閉店にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

【      滝沢店のエネプリ返金に関するお問い合わせ】

連絡先 ： エネクスフリート株式会社 北日本支店

電話番号 ： 022-399-9020

受付時間 ： 平日 9：00 ～ 17：00

【      横浜店のエネプリ返金に関するお問い合わせ】

連絡先 ： エネクスフリート株式会社 東日本支店

電話番号 ： 047-329-7101

受付時間 ： 平日 9：00 ～ 17：00

   以 上